
OBJ-0166/2024

Objednatel Dodavatel

Hřbitovy a pohřební služby hl.m. Prahy Štěpán Holič

Pobřežní 72/339

Praha

186 00  Praha 8 - Karlín

IČO: 45245801 IČO: 66459800

DIČ: CZ45245801

O B J E D N Á V K A

Objednáváme u Vás: HPS Logomanuál II.

Rozpracování grafické vizuální identity: 

0 - Papíry koncept - Definice nových papírů - Kolekce užívaných papírů 6-10ks
1 - Hřbitovní karta - Autorský návrh a grafické prvky kolekce, papír + 6 prototypů 6ti typů
2 - Naše hřbitovy - Autorský návrh a grafické prvky, papír + prototyp
3 - Hřbitov brožura - Autorský návrh a grafické prvky, papír, návrh řešení složené mapy +
prototyp
4 - Hřbitovy a pohřební služby hl. m. PrahyAutorský návrh a grafické prvky, papír + prototyp
5 - Informace pro pozůstalé - Autorský návrh a grafické prvky, papír + prototyp
6 - pohřební Ateliér - Papír, konzultace a finální korekce + prototyp
7 - Přírodní hřbitovy (les,louka) - Papír, konzultace a finální korekce + prototyp
8 - Repertoár a poznámky k pohřbu - Autorský návrh a grafické prvky, papír + prototyp
9 - Reprezentativní brožura HPS A5Autorský návrh přebal a vazba, 6 univerzálních stran + prototyp
10 - Kondolenční desky + listy - Autorský návrh a grafické prvky, papír, vazba + prototyp 
11 - Informace po pozůstalé - Autorský návrh a grafické prvky, papír, formát + prototyp 
12 - Pozvánka I. (tisk i do mailu) - Autorský návrh a grafické prvky, papír + prototyp 
13 - Leták k eventu - Autorský návrh a grafické prvky, papír + prototyp
14 - Autorská mapa hřbitova - Vytvoření 1 vzoru pro další užití 
15 - Autorská mapa Prahy - Vytvoření 1 vzoru pro další užití 
16 - Autorský půdorys a architektura - Vytvoření 1 vzoru pro další užití
17 - Autorský prvek - Infobox. odkaz, QR code - Vytvoření 1 vzoru pro další užití 
18 - Newsletter - Návrh PDF. - 12 stran

Akceptuji tuto objednávku   .....................................................................

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru
smluv

V  Praze

Dne: 04.03.2024

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou emailovou adresu


